
Jazykový a sportovní pobyt Poniklá 2020 

Termín: 18. 5. 2020 - 22. 5. 2020 

Místo: penzion Krakonošovo zátiší, Poniklá, www.krkonose-zatisi.cz 

Cena: 2100,- Kč – prosíme dodat na školní účet žáka/žákyně do 15. 4. 2020 

           zahrnuje: dopravu, ubytování, stravu, pitný režim, potřeby – papíry, fixy, lepidla apod. 

Odjezd:  18. 5. 2020 v 9,00 hodin od budovy školní jídelny 

Příjezd:  22. 5. 2020 okolo 12,00 hodin ke školní jídelně 

Začínáme obědem v pondělí, 18. 5., končíme snídaní  22. 5. 2020 

Program: dopoledne – výuka Aj – hravá, komunikativní forma 

                  odpoledne a večer – sport, hry, soutěže s procvičením Aj 

Oblečení: sportovní, budeme většinou venku, minimálně 2-3 páry sportovní obuvi, pláštěnka,   

                    přezůvky, šátek, teplejší bunda (pro případ zhoršeného počasí), pyžamo, čepice 

Pomůcky na výuku: blok, notes nebo sešit, penál, pastelky, fixy, lepidlo, nůžky, 2 prázdné plastové 

lahve (bude se s nimi pracovat a budou upraveny, zničeny), staré noviny nebo letáky (cca 15-20 

stránek), štětec – plochý (lepší) 

 
Elektronika – dle Vašeho uvážení, není potřeba, každý si ručí sám  

kapesné – dle Vašeho uvážení, cca 100,- kč, děti si mají možnost po obědě zakoupit nějakou sladkost 

Téma letošního pobytu: Let´s help the nature (Pomozme přírodě) 

 

K odjezdu je nutno přinést: 

- potvrzení o zdravotní způsobilosti (ne starší než dva roky, je tedy možné využít potvrzení 

z letního tábora, hor atd.) – ke stažení na webových stránkách školy 

- potvrzení o bezinfekčnosti – podepsané rodiči, datum dne odjezdu – ke stažení na webových 

stránkách školy 

- pokud Vaše dítě bere nějaké léky, má alergii, prosíme lísteček do obálky, případně léky a 

medikaci (pokud dítě nebude mít u sebe – v tomto případě prosíme o informaci) 

- jakékoliv informace, které považujete za důležité (do obálky) 

S případnými dotazy se prosím obraťte na: hana.pakandlova@6zskolin.cz , 

matthew.lowder@6zskolin.cz , martina.safrankova@6zskolin.cz                

 

 

 

 

mailto:hana.pakandlova@6zskolin.cz

